



28 de junio de 2022

PROGRAMA SUPERATE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

**No. Solicitud: 0137**

Objeto de la compra: Adquisición de Piezas para Mantenimiento Preventivo de los Vehículos del Programa Supérate, dirigido a MiPymes.

Rubros: Llantas y neumáticos, Aceites y grasas, Lubricantes, Productos electrónicos y afines y Repuestos.

Planificada: No**Detalle**

LOTE 01 ÍTEM	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	25171702	2.3.9.8.01	CATALINA NO. 52 P/HONDA XR-125	UD	2	944.00	1,888.00
2	25171702	2.3.9.8.01	CADENA P/HONDA XR-125	UD	2	601.80	1,203.60
3	25171702	2.3.9.8.01	PUERQUITO P/HONDA XR-125	UD	2	601.80	1,203.60
4	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES DERECHA P/HONDA XR-125	UD	2	531.00	1,062.00
5	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES IZQUIERDA P/HONDA XR-125	UD	2	531.00	1,062.00
6	25172907	2.3.9.6.01	BOMBILLO DELANTERO P/HONDA XR-125	UD	30	94.40	2,832.00
7	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE CLUTCH P/HONDA XR-125	UD	2	354.00	708.00
8	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS DELANTERAS P/HONDA XR-125	UD	2	354.00	708.00
9	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS TRASERAS P/HONDA XR-125	UD	2	354.00	708.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino



10	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE FRENO DERECHA P/HONDA XR-125	UD	2	177.00	354.00
11	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE ACELERADOR P/HONDA XR-125	UD	2	354.00	708.00
12	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE CLUTCH IZQUIERDA P/HONDA XR-125	UD	2	118.00	236.00
13	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PUÑOS P/HONDA XR-125	UD	2	236.00	472.00
14	25171702	2.3.9.8.01	ESTRIBO DE LOS PIES TRASEROS P/HONDA XR-125	UD	2	424.80	849.60
15	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO JUNTA DE MAQUINA P/HONDA XR-125	UD	3	590.00	1,770.00
16	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE RETENEDORA P/HONDA XR-125	UD	3	1,180.00	3,540.00
17	25171702	2.3.9.8.01	TORNILLO NO. 1" P/HONDA XR-125	UD	50	9.44	472.00
18	25171702	2.3.9.8.01	TORNILLO NO. 1/2 " P/HONDA XR-125	UD	50	9.44	472.00
19	25171702	2.3.9.8.01	ARANDELA NO. 10 P/HONDA XR-125	UD	100	2.36	236.00
20	25171702	2.3.9.8.01	TORNILLO NO. ESTRELLADO P/HONDA XR-125	UD	25	15.34	383.50
21	25171702	2.3.9.8.01	SELLO DE VÁLVULA P/HONDA XR-125	UD	15	106.20	1,593.00
22	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PISTÓN Y ANILLA P/HONDA XR-125	UD	2	944.00	1,888.00
23	25171702	2.3.9.8.01	DISCO DE CLUTCH P/HONDA XR-125	UD	2	708.00	1,416.00
24	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍA P/HONDA XR-125	UD	6	206.50	1,239.00
25	25171702	2.3.9.8.01	CACHIMBO DE BUJIA P/HONDA XR-125	UD	6	59.00	354.00
26	26111720	2.3.9.6.01	BATERÍA P/HONDA XR-125	UD	2	1,770.00	3,540.00
27	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR DELANTERO P/HONDA XR-125	UD	2	177.00	354.00
28	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR TRASERO P/HONDA XR-125	UD	2	177.00	354.00
29	15121501	2.3.7.1.05	LÍQUIDO DE FRENOS P/HONDA XR-125	UD	2	413.00	826.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



30	25172907	2.3.9.6.01	BOMBILLO DEL STOP P/HONDA XR-125	UD	15	23.60	354.00
31	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS TRASERAS 110/ 90 /17 P/HONDA XR-125	UD	3	4,130.00	12,390.00
32	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS DELANTERAS 90/90/19 P/HONDA XR-125	UD	3	3,776.00	11,328.00
33	25171702	2.3.9.8.01	CATALINA NO. 52 P/HONDA CGL-125	UD	2	885.00	1,770.00
34	25171702	2.3.9.8.01	CADENA P/HONDA CGL-125	UD	2	885.00	1,770.00
35	25171702	2.3.9.8.01	PUERQUITO P/HONDA CGL-125	UD	2	885.00	1,770.00
36	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES DERECHA P/HONDA CGL-125	UD	2	885.00	1,770.00
TOTAL							63,584.30

LOTE 02 ÍTEMS	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES IZQUIERDA P/HONDA CGL-125	UD	2	318.60	637.20
2	25171702	2.3.9.8.01	BOMBILLO DELANTERO P/HONDA CGL-125	UD	25	47.20	1,180.00
3	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE CLUTCH P/HONDA CGL-125	UD	2	295.00	590.00
4	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS DELANTERAS P/HONDA CGL-125	UD	2	200.60	401.20
5	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS TRASERAS P/HONDA CGL-125	UD	2	413.00	826.00
6	25172907	2.3.9.6.01	MANECILLA DE FRENO DERECHA P/HONDA CGL-125	UD	2	349.28	698.56
7	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE ACELERADOR P/HONDA CGL-125	UD	2	118.00	236.00
8	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE CLUTCH IZQUIERDA P/HONDA CGL-125	UD	2	118.00	236.00
9	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PUÑOS P/HONDA CGL-125	UD	2	141.60	283.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

10	25171702	2.3.9.8.01	ESTRIBO DE LOS PIES TRASEROS P/HONDA CGL-125	UD	2	253.70	507.40
11	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO JUNTA DE MAQUINA P/HONDA CGL-125	UD	2	424.80	849.60
12	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE RETENEDORA P/HONDA CGL-125	UD	2	200.60	401.20
13	25171702	2.3.9.8.01	SELLO DE VÁLVULA P/HONDA CGL-125	UD	25	59.00	1,475.00
14	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PISTÓN Y ANILLA P/HONDA CGL-125	UD	3	973.50	2,920.50
15	25171702	2.3.9.8.01	DISCO DE CLUTCH P/HONDA CGL-125	UD	2	472.00	944.00
16	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍA P/HONDA CGL-125	UD	5	241.90	1,209.50
17	25171702	2.3.9.8.01	CACHIMBO DE BUJIA P/HONDA CGL-125	UD	5	49.56	247.80
18	25171702	2.3.9.8.01	BATERÍA P/HONDA CGL-125	UD	2	1,770.00	3,540.00
19	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR DELANTERO P/HONDA CGL-125	UD	3	147.40	442.20
20	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR TRASERO P/HONDA CGL-125	UD	3	200.60	601.80
21	25171702	2.3.9.8.01	GOMAS TRASERAS 2,75-18 P/HONDA CGL-125	UD	3	3,304.00	9,912.00
22	25171702	2.3.9.8.01	GOMAS DELANTERAS 2,50-18 P/HONDA CGL-125	UD	3	2,124.00	6,372.00
23	25171702	2.3.9.8.01	CATALINA NO. 52 P/YAMAHA DT 125	UD	2	708.00	1,416.00
24	25171702	2.3.9.8.01	CADENA P/YAMAHA DT 125	UD	2	649.00	1,298.00
25	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES DERECHA P/YAMAHA DT 125	UD	2	826.00	1,652.00
26	26111720	2.3.9.6.01	DIRECCIONALES IZQUIERDA P/YAMAHA DT 125	UD	2	826.00	1,652.00
27	25171702	2.3.9.8.01	BOMBILLO DELANTERO P/YAMAHA DT 125	UD	25	80.24	2,006.00
28	25171702	2.3.9.8.01	BOMBILLO DEL STOP P/YAMAHA DT 125	UD	5	20.06	100.30

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



29	15121501	2.3.7.1.05	CABLE DE CLUTCH P/YAMAHA DT 125	UD	3	135.70	407.10
30	25172907	2.3.9.6.01	BANDAS DE FRENOS DELANTERAS P/YAMAHA DT 125	UD	3	354.00	1,062.00
31	25172512	2.3.5.3.01	BANDAS DE FRENOS TRASEROS P/YAMAHA DT 125	UD	3	354.00	1,062.00
32	25172512	2.3.5.3.01	MANECILLA DE FRENO DERECHA P/YAMAHA DT 125	UD	2	177.00	354.00
33	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE ACELERADOR P/YAMAHA DT 125	UD	2	177.00	354.00
34	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE CLUTCH IZQUIERDA P/YAMAHA DT 125	UD	2	177.00	354.00
35	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PUÑOS P/YAMAHA DT 125	UD	2	177.00	354.00
36	25171702	2.3.9.8.01	ESTRIBO DE LOS PIES TRASEROS P/YAMAHA DT 125	UD	2	424.80	849.60
TOTAL							47,342.16

LOTE 03 ÍTEMS	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO JUNTA DE MAQUINA P/YAMAHA DT 125	UD	2	300.90	601.80
2	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE RETENEDORA P/YAMAHA DT 125	UD	2	200.60	401.20
3	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PISTÓN Y ANILLA P/YAMAHA DT 125	UD	2	700.91	1,401.82
4	25171702	2.3.9.8.01	DISCO DE CLUTCH P/YAMAHA DT 125	UD	2	300.90	601.80
5	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍA P/YAMAHA DT 125	UD	5	149.82	749.10
6	25171702	2.3.9.8.01	CACHIMBO DE BUJIA P/YAMAHA DT 125	UD	5	49.54	247.70
7	26111720	2.3.9.6.01	BATERÍA P/YAMAHA DT 125	UD	2	1,180.00	2,360.00
8	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR DELANTERO P/YAMAHA DT 125	UD	3	129.80	389.40

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



9	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR TRASERO P/YAMAHA DT 125	UD	3	179.36	538.08
10	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS TRASERAS 3,50-18 P/YAMAHA DT 125	UD	3	2,360.00	7,080.00
11	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS DELANTERAS 2,75- 21 P/YAMAHA DT 125	UD	3	2,124.00	6,372.00
12	25171702	2.3.9.8.01	CATALINA NO. 52 P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	944.00	1,888.00
13	25171702	2.3.9.8.01	CADENA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	826.00	1,652.00
14	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES DERECHA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	826.00	1,652.00
15	25171702	2.3.9.8.01	DIRECCIONALES IZQUIERDA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	826.00	1,652.00
16	25172907	2.3.9.6.01	BOMBILLO DELANTERO P/YAMAHA XTZ 125	UD	25	118.00	2,950.00
17	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE CLUTCH P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	944.00	1,888.00
18	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS DELANTERAS P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	236.00	472.00
19	25171702	2.3.9.8.01	BANDAS DE FRENOS TRASERAS P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	354.00	708.00
20	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE FRENO DERECHA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	236.00	472.00
21	25171702	2.3.9.8.01	CABLE DE ACELERADOR P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	944.00	1,888.00
22	25171702	2.3.9.8.01	MANECILLA DE CLUTCH IZQUIERDA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	236.00	472.00
23	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PUÑOS P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	354.00	708.00
24	25171702	2.3.9.8.01	ESTRIBO DE LOS PIES TRASEROS P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	590.00	1,180.00
25	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO JUNTA DE MAQUINA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	1,180.00	2,360.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



26	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE RETENEDORA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	1,060.00	2,120.00
27	25171702	2.3.9.8.01	JUEGO DE PISTÓN Y ANILLA P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	708.00	1,416.00
28	25171702	2.3.9.8.01	DISCO DE CLUTCH P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	708.00	1,416.00
29	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍA P/YAMAHA XTZ 125	UD	5	265.50	1,327.50
30	25171702	2.3.9.8.01	CACHIMBO DE BUJIA P/YAMAHA XTZ 125	UD	5	59.00	295.00
31	26111720	2.3.9.6.01	BATERÍA P/YAMAHA XTZ 125	UD	1	1,770.00	1,770.00
32	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR DELANTERO P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	177.00	354.00
33	25171702	2.3.9.8.01	RODAMIENTO TAMBOR TRASERO P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	188.80	377.60
34	25172907	2.3.9.6.01	BOMBILLO DEL STOP P/YAMAHA XTZ 125	UD	10	47.20	472.00
35	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS TRASERAS 4,10-18 P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	2,360.00	4,720.00
36	25172512	2.3.5.3.01	GOMAS DELANTERAS 2,75-21 P/YAMAHA XTZ 125	UD	2	2,124.00	4,248.00
						TOTAL	59,201.00

LOTE 04 ÍTEMS	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	25174004	2.3.9.8.01	GAS REFRIGERANTE	UD	24	400.00	9,600.00
2	26111720	2.3.9.6.01	CABEZOTES DE BATERÍA POSITIVO	UD	20	200.00	4,000.00
3	26111720	2.3.9.6.01	CABEZOTES DE BATERÍA NEGATIVO	UD	10	200.00	2,000.00
4	15121514	2.3.7.1.06	SPRAY PENETRANTE	UD	24	300.00	7,200.00
5	15121901	2.3.7.1.05	SILICON AUTOMOTRIZ	UD	24	300.00	7,200.00
6	39111520	2.3.9.6.01	BOMBILLOS P/VEHICULOS DE UN CONTACTO	UD	50	200.00	10,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



7	39111520	2.3.9.6.01	BOMBILLOS P/ VEHICULOS DE DOS CONTACTOS	UD	50	200.00	10,000.00
8	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/ISUZU D-MAX 2008-2012 2,5L	UD	10	600.00	6,000.00
9	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/ISUZU D-MAX 2008-2012 3,5	UD	10	600.00	6,000.00
10	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/FORD RANGER 2014	UD	20	600.00	12,000.00
11	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/TOYOTA HILUX 2013	UD	10	600.00	6,000.00
12	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/TOYOTA HILUX 2018	UD	10	600.00	6,000.00
13	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	20	600.00	12,000.00
14	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/CHEVROLET COLORADO 2018	UD	6	600.00	3,600.00
15	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/MITSUBISHI L200 2005	UD	6	600.00	3,600.00
16	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE P/TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2019	UD	12	600.00	7,200.00
17	40161504	2.3.9.8.01	FILTRO DE COMBUSTIBLE P/TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2019	UD	12	2,600.00	31,200.00
18	26111910	2.3.9.8.01	KIT DE CLUTCH P/ISUZU D-MAX 2008-2012	UD	1	40,000.00	40,000.00
19	26111910	2.3.9.8.01	KIT DE CLUTCH P/FORD RANGER 2014	UD	1	40,000.00	40,000.00
20	26111910	2.3.9.8.01	KIT DE CLUTCH P/MITSUBISHI L200 2005	UD	1	30,000.00	30,000.00
21	26111910	2.3.9.8.01	KIT DE CLUTCH P/NISSAN CIVILAN	UD	1	40,000.00	40,000.00
22	26101801	2.3.9.6.01	ESCOBILLAS	UD	100	365.00	36,500.00
23	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA	UD	3	2,500.00	7,500.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



			P/CHEVROLET COLORADO 2018				
24	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/TOYOTA HILUX 2013	UD	2	2,500.00	5,000.00
25	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/TOYOTA HILUX 2018	UD	4	2,500.00	10,000.00
26	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	15	2,500.00	37,500.00
27	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/ISUZU D-MAX 2008-2012	UD	12	2,500.00	30,000.00
28	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/FORD RANGER 2014	UD	10	2,500.00	25,000.00
29	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/MITSUBISHI L200 2005	UD	5	2,500.00	12,500.00
TOTAL							457,600.00

LOTE 05 ÍTEMS	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENOS DELANTERA P/FORD EXPLORER 2015	UD	1	2,500.00	2,500.00
2	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/CHEVROLET COLORADO 2018	UD	1	3,500.00	3,500.00
3	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/TOYOTA HILUX 2013	UD	2	3,500.00	7,000.00
4	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/TOYOTA HILUX 2018	UD	2	3,500.00	7,000.00
5	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	10	3,500.00	35,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



6	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/ISUZU D-MAX 2008-2012	UD	8	3,500.00	28,000.00
7	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/NISSAN URVAN 2010, MOTOR ZD30	UD	1	3,500.00	3,500.00
8	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/NISSAN URVAN 2019, MOTOR ZD30	UD	1	3,500.00	3,500.00
9	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/FORD RANGER 2014	UD	10	3,500.00	35,000.00
10	25171707	2.3.9.8.01	BANDA DE FRENO TRASERA P/MITSUBISHI L200 2005	UD	2	3,500.00	7,000.00
11	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/CHEVROLET COLORADO 2018	UD	2	2,500.00	5,000.00
12	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/TOYOTA HILUX 2013	UD	4	2,500.00	10,000.00
13	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/TOYOTA HILUX 2018	UD	4	2,500.00	10,000.00
14	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE COMPRESOR DE AIRE ACC P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	8	3,000.00	24,000.00
15	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	4	3,000.00	12,000.00
16	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE HIDRAULICO P/ISUZU D-MAX 2008-2012 3,5L	UD	10	3,000.00	30,000.00
17	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/ISUZU D-MAX 2008-2012	UD	10	3,000.00	30,000.00
18	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/NISSAN URVAN	UD	2	2,500.00	5,000.00
19	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/FORD RANGER 2014	UD	8	2,500.00	20,000.00
20	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR	UD	4	3,000.00	12,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino



			P/HYUNDAI TUCSON 2003				
21	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE HIDRAULICO P/HYUNDAI TUCSON 2004	UD	4	3,000.00	12,000.00
22	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION P/HYUNDAI TUCSON 2005	UD	3	4,000.00	12,000.00
23	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE COMPRESOR DE AIRE ACC P/HYUNDAI TUCSON 2006	UD	4	3,000.00	12,000.00
24	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/DAIHATSU DELTA 2006-2007	UD	2	3,000.00	6,000.00
25	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/MITSUBISHI L200 2002	UD	2	3,000.00	6,000.00
26	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE HIDRAULICO P/MITSUBISHI L200 2003	UD	3	3,000.00	9,000.00
27	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION P/MITSUBISHI L200 2004	UD	2	3,000.00	6,000.00
28	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DEL COMPRESOR DEL AIRE ACCP/MITSUBISHI L200 2005	UD	2	3,000.00	6,000.00
29	26111802	2.3.9.8.01	CORREA P/MERCEDES BENZ BUSS CAR 340 2008	UD	2	3,000.00	6,000.00
TOTAL							365,500.00

LOTE 06 ÍTEMS	CÓDIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	26111802	2.3.9.8.01	CORREA ALTERNADOR P/TOYOTA COASTER	UD	2	3,000.00	6,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



2	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DEL COMPRESOR DEL AIRE ACC P/TOYOTA COASTER	UD	2	3,000.00	6,000.00
3	26111802	2.3.9.8.01	CORREA HIDRAULICO P/TOYOTA COASTER 2008	UD	2	3,000.00	6,000.00
4	26111802	2.3.9.8.01	CORREA ALTERNADOR P/NISSAN CIVILAN 2020	UD	2	3,000.00	6,000.00
5	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DEL COMPRESOR DEL AIRE ACC P/NISSAN CIVILAN 2021	UD	2	3,000.00	6,000.00
6	26111802	2.3.9.8.01	CORREA HIDRAULICO P/NISSAN CIVILAN 2020	UD	2	3,000.00	6,000.00
7	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DEL COMPRESOR DEL AIRE ACC P/HYUNDAI COUNTER 2004	UD	2	3,000.00	6,000.00
8	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION P/HYUNDAI COUNTER 2005	UD	1	4,000.00	4,000.00
9	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE HIDRAULICO P/HYUNDAI COUNTER 2006	UD	2	3,000.00	6,000.00
10	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/HYUNDAI COUNTER 2007	UD	2	3,000.00	6,000.00
11	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/TOYOTA 4RUNNER 2011	UD	2	2,500.00	5,000.00
12	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/TOYOTA 4RUNNER 2011	UD	1	3,000.00	3,000.00
13	26111805	2.3.9.8.01	MONOCORREA P/FORD EXPLORER 2015	UD	2	3,000.00	6,000.00
14	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR	UD	3	3,000.00	9,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



			P/FORD EXPLORER 2014				
15	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION P/FORD EXPLORER 2015	UD	2	4,000.00	8,000.00
16	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DEL COMPRESOR DEL AIRE ACC P/NISSAN FRONTIER 2001	UD	2	3,000.00	6,000.00
17	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE HIDRAULICO P/NISSAN FRONTIER 2002	UD	2	3,000.00	6,000.00
18	26111802	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR P/NISSAN FRONTIER 2003	UD	2	3,000.00	6,000.00
19	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/TOYOTA HILUX 2013	UD	6	2,500.00	15,000.00
20	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/TOYOTA HILUX 2018	UD	6	2,500.00	15,000.00
21	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/TOYOTA LAND CRUISER 2019 (JEEP)	UD	4	2,500.00	10,000.00
22	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/ISUZU D-MAX 2008-2012	UD	12	2,500.00	30,000.00
23	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/NISSAN URVAN 2010, motor zd30	UD	1	2,500.00	2,500.00
24	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/NISSAN URVAN 2019, motor zd30	UD	1	2,500.00	2,500.00
25	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/FORD RANGER 2014	UD	4	2,500.00	10,000.00
26	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/DAIHATSU DELTA 2007	UD	1	2,500.00	2,500.00
27	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/MITSUBISHI L200 2005	UD	1	2,500.00	2,500.00
28	26101717	2.3.9.6.01	CALENTADOR P/NISSAN FRONTIER 2003	UD	1	2,500.38	2,500.38
29	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍAS P/TOYOTA 4RUNNER 2011	UD	12	330.09	3,961.08

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

30	25171702	2.3.9.8.01	BUJÍAS P/FORD EXPLORER 2015	UD	12	310.09	3,721.08
						TOTAL	207,182.54
						Total General	1,200,000.00

Plan de Entrega Estimado

Lote	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	36	Entrega Inmediata
2	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	36	Entrega Inmediata
3	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	36	Entrega Inmediata
4	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	29	Entrega Inmediata
5	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	29	Entrega Inmediata
6	Almacén del KM 18 Autopista Duarte (entrada del grupo Modesto), a 200 mts de la Kola Real, en las inmediaciones de INAPA. Santo Domingo Oeste, República Dominicana.	30	Entrega Inmediata

Katherine Brito B.

Katherine Brito B.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino